
Аукцион на право заключения договора аренды  автотранспортного средства муниципальной собственности

   25.02.2013 г. – Проведение открытого аукциона на право заключения договора
аренды автотранспортного средства муниципальной собственности

      

   Время и место проведения: 25.02.2013 г. в 14 час.00 мин. по адресу: Самарская обл.,
Шенталинский район, ст.Шентала, ул.Советская, д.33, каб.12

  

    

  

    

  

   Предмет проведения аукциона:

  

    

              

       Наименование

     

       Год выпуска

     

       Регистрационный знак

     

       Кузов №

     

       Двигатель №

 1 / 3



Аукцион на право заключения договора аренды  автотранспортного средства муниципальной собственности

     

       Модель двигателя

     

       Цвет кузова

     

       Идентификационный номер (VIN)

     

       № паспорта транспортного средства, кем и когда выдан

    
         

Автобус ГАЗ 32213

     

       2004

     

       С 793 ЕА 163

     

       32210040137418

     

       43148145

     

       40630А

     

       белый

     

 2 / 3



Аукцион на право заключения договора аренды  автотранспортного средства муниципальной собственности

       ХТН32213040382834

     

       52 КУ 263476, выдан ОАО ГАЗ 13.09.2004 г.

    
       

   Срок окончания  приёма заявок на участие в аукционе - 16 час.00 мин. 20.02.2013 г.

  

   Официальное информационное сообщение опубликовано в газете «Шенталинские
вести» № 5 от
25.01.2013 г.

  

   Аукционная документация

  

   Результаты аукциона

 3 / 3

files/250113.zip
files/250213.zip

